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HELLDIVERS SUPER EARTH ULTIMATE
EDITION

Cena 59,00 zł

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy PS4-GU0457

Producent Brak

Opis produktu
  

Helldivers to zręcznościowa strzelanka kosmiczna autorstwa Arrowhead Game Studios. Twórcy takich tytułów
jak Magicka czy The Showdown Effect po raz kolejny dostarczyli produkcję ukierunkowaną na zabawę w czteroosobowym
trybie kooperacji, choć kampanię można ukończyć również w pojedynkę. W Helldivers na platformie PC, PS4 itd. akcję
obserwujemy z góry, a rozgrywka jest bardzo dynamiczna i nastawiona na ciągłe ostrzeliwanie kolejnych rodzajów
przeciwników.

W grze przenosimy się do przyszłości i wcielamy w członków tytułowego oddziału Helldivers. Jest on ostatnią linią obrony dla
ludzkości, której dalsze istnienie stoi pod dużym znakiem zapytania. Nękana konfliktami politycznymi planeta zwana Super
Ziemią zostaje bowiem zaatakowana przez trzy rasy obcych. Zespół wysoce wykwalifikowanych żołnierzy musi więc zrobić
wszystko, by uchronić Super Ziemię przed całkowitą zagładą i staje do walki z najeźdźcami z kosmosu.

W Helldivers na PC, PS4 itd. kampania jest wspólna dla całej społeczności fanów. Oznacza to, że sukcesy i porażki
poszczególnych graczy wpływają na to, na którą stronę w ogólnym rozrachunku przechyla się szala zwycięstwa.
Międzygalaktyczne wojny odbywają się w cyklach trwających po kilka tygodni – po zakończeniu każdego następuje
podsumowanie i na tej podstawie kreowane są kolejne wydarzenia. Gracze przez cały czas mają do wyboru szereg misji
generowanych proceduralnie (cele, liczba przeciwników i wygląd map są całkowicie losowe). W miarę wykonywania kolejnych
zadań zdobywamy nową broń i ulepszenia, pnąc się przy okazji w górę tabeli rankingowej. Przed rozpoczęciem zabawy można
wybrać dla siebie maksymalnie cztery perki towarzyszące nam w trakcie misji.

Na platformach z rodziny PlayStation gra posiada funkcję Cross-Play, co oznacza, że w kooperacji mogą zagrać ze sobą
posiadacze PS4, PS3 i PS Vita. W obrębie konsol PlayStation możliwe jest również kontynuowanie zabawy na innej platformie
sprzętowej dzięki funkcji Cross-Save. Niestety edycja na komputery pozbawiona jest tych funkcji i umożliwia wspólną grę
wyłącznie graczom pecetowym przez Steama.
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